
男子シングルス本戦出場選手　（7/29付ランキング）
氏名 所属 Ｒａｎｋ JTA　NO

1 DA 片山 翔 イカイ 23 M10349
2 DA 小山 慶大 中央教育研究所 28 M08788
3 DA ロンギ 正幸 たちかわジュニアテニスアカデミー 29 M10291
4 DA 一藤木 貴大 たちかわジュニアテニスアカデミー 30 M15196
5 DA 松尾 友貴 イカイ 31 M10901
6 DA 牛田 敦之 Grand Slam Tennis Academy 32 M09474
7 DA 宮﨑 雅俊 明神水産 34 M01551
8 DA 喜多 元明 日本体育大学 36 M13957
9 DA 鵜飼 元一 プロ・フリー 37 M12040
10 DA 笹井 正樹 プロ・フリー 38 M13858
11 DA 有本 尚紀 伊勢久 40 M01532
12 DA 綿貫 敬介 プロ・フリー 41 M15047
13 DA 大和田 秀俊 中央大学 46 M19046
14 DA 斉藤 秀 荏原湘南スポーツセンター 47 M15930
15 DA 飯野 翔太 伊予銀行 49 M16377
16 DA 佐野 紘一 伊予銀行 51 M11829
17 DA 福田 勝志 ASIA PARTNERSHIP FUND 53 M00351
18 DA 広瀬 一義 伊予銀行 56 M12150
19 DA 植木 竜太郎 伊予銀行 57 M06899
20 DA 若松 哲哉 葉山テニスクラブ 58 M13898
21 DA 比嘉 明人 テニスユニバース 60 M03828
22 DA 湯原 雅人 Fテニス 61 M17621
23 DA 小川 冬樹 伊予銀行 62 M19295
24 DA 黒田 壮悟 ファーイーストJr.TA 63 M15431
25 DA 榊原 健一 プロ・フリー 64 M15915
26 DA 小野田 賢 柳生園T.C 65 M13443
27 DA 田村 和也 テニスユニバース 70 M20943
28 DA 岩本 翔平 Ken'sインドアテニススクール千葉 73 M15966
29 DA 佐藤 博康 JITC 74 M01572
30 DA 矢野 洋 ケイエスシー 76 M14863
31 DA 高梨 惇 ノア･インドアステージ 78 M14969
32 DA 黒田 純一 朝霞グリーンテニスクラブ 79 M13373
33 DA 井上 貴博 たちかわジュニアテニスアカデミー 84 M10455
34 DA 長船 雅喜 パブリックテニス小倉 88 M19938
35 DA 梁元 善貴 レック興発 89 M20973
36 DA 掛川 昂 シンズあざみ野テニスチーム 90 M15300
37 DA 伊藤 潤 九州電力 91 M11466
38 DA 竹内 健人 荏原湘南スポーツセンター 92 M20702
39 DA 中村 秀貴 フミヤエース市川テニスアカデミー 94 M10389
40 DA 西村 友貴 パブリックテニス小倉 96 M14123
41 DA 坂野 俊 伊予銀行 97 M02313
42 DA 笠原 由麻 荏原湘南スポーツセンター 98 M15473
43 WC 日野 勇人 新田高校 284 M21682
44 WC 八木 佑介 今治市役所 436 M20251
45 WC 平田 龍一 柳川高校 511 M21035
46 WC 山本 琢也 松山大学 726 M21930
47 WC 御山 颯郎 新田高校 927 M19326
48 WC 大塚 健太郎 松山北高校 0 M50610
49 Q 予選勝者

50 Q 予選勝者

51 Q 予選勝者

52 Q 予選勝者

53 Q 予選勝者

54 Q 予選勝者

55 Q 予選勝者

56 Q 予選勝者

57 Q 予選勝者

58 Q 予選勝者

59 Q 予選勝者

60 Q 予選勝者

61 Q 予選勝者

62 Q 予選勝者

63 Q 予選勝者

64 Q 予選勝者



男子ダブルス本戦出場選手　（7/29付ランキング）
Ｒａｎｋ 氏名 所属 Ｒａｎｋ JTA　NO 氏名 所属 Ｒａｎｋ JTA　NO

1 DA 63 ロンギ 正幸 たちかわジュニアテニスアカデミー 32 M10291 笹井 正樹 プロ・フリー 31 M13858
2 DA 73 一藤木 貴大 たちかわジュニアテニスアカデミー 33 M15196 松尾 友貴 イカイ 40 M10901
3 DA 77 佐野 紘一 伊予銀行 25 M11829 広瀬 一義 伊予銀行 52 M12150
4 DA 91 佐藤 博康 JITC 63 M01572 綿貫 敬介 プロ・フリー 28 M15047
5 DA 98 坂野 俊 伊予銀行 43 M02313 植木 竜太郎 伊予銀行 55 M06899
6 DA 115 宮﨑 雅俊 明神水産 73 M01551 有本 尚紀 伊勢久 42 M01532
7 DA 117 飯野 翔太 伊予銀行 41 M16377 高梨 惇 ノア･インドアステージ 76 M14969
8 DA 119 岩本 翔平 Ken'sインドアテニススクール千葉 61 M15966 若松 哲哉 葉山テニスクラブ 58 M13898
9 DA 138 今河 亮 Balle Blanche T.C 72 M18427 田之上 晴樹 テニスハウスfun 66 M18438
10 DA 143 小川 冬樹 伊予銀行 59 M19295 梶原 健斗 レインボーTS都島 84 M17449
11 DA 146 喜多 元明 日本体育大学 56 M13957 牛田 敦之 Grand Slam Tennis Academy 90 M09474
12 DA 166 井上 貴博 たちかわジュニアテニスアカデミー 70 M10455 斉藤 秀 荏原湘南スポーツセンター 96 M15930
13 DA 177 田村 和也 テニスユニバース 128 M20943 鵜飼 元一 プロ・フリー 49 M12040
14 DA 181 大西 賢人 BEAR 101 M20526 石川 頌季 レインボーTS都島 80 M20132
15 DA 184 伊藤 潤 九州電力 177 M11466 片山 翔 イカイ 7 M10349
16 DA 232 合田 章悟 三和スポーツテニスクラブ枚方 126 M20064 福田 勝志 ASIA PARTNERSHIP FUND 106 M00351
17 DA 235 元木 孝一郎 テニスハウスfun 143 M20736 木内 大輔 テニスハウスfun 92 M18077
18 DA 247 小野田 賢 柳生園T.C 39 M13443 藤井 信太 アルドールテニスステージ 208 M14756
19 DA 248 上島 隆司 サン城陽テニスクラブ 119 M16989 小澤 勝治 Titaniunm TiG 129 M14275
20 DA 251 宇佐美 優紀 マサスポーツシステム 100 M15143 福岡 勇成 荏原湘南スポーツセンター 151 M17733
21 DA 313 西村 友貴 パブリックテニス小倉 145 M14123 長船 雅喜 パブリックテニス小倉 168 M19938
22 WC 263 大塚 健太郎 松山北高校 0 M50610 日野 勇人 新田高校 263 M21682
23 WC 730 山本 琢也 松山大学 730 M21930 岡林 航介 松山大学 0 M50650
24 Q 451 今村 宗士 tennis egg 111 M20152 柴田 圭 プロ・フリー 340 M09547
25 Q 936 吉松 瑞生 岡山理科大学付属高校 468 M50149 所司 雄大 岡山理科大学付属高校 468 M21666
26 Q 1218 合田 健人 岡山理科大学付属高校 609 M21738 髙坂 裕也 岡山理科大学付属高校 609 M21667
27 Q 408 八木 佑介 今治市役所 408 M20251 塚岡 武 愛媛県庁ＴＣ 0 M50401
28 Q 451 相原 宣宏 シグマスポーツ 451 M21173 竹村 祐次郎 東京都テニス協会 0 M50405
29 Q 0 原 玲生 BEAR 0 M50599 滝本 祐也 新居浜高専 0 M50680
30 Q 松田 匡也 愛媛TTC 0 M50670 浜永 虎之介 愛媛TTC 0 M50700
31 Q
32 Q



男子シングルス予選出場選手　（7/29付ランキング）
氏名 所属 Ｒａｎｋ JTA　NO

1 Q 内山 伸一郎 三友スポーツマネジメント 99 M17291
2 Q 福岡 勇成 荏原湘南スポーツセンター 105 M17733
3 Q 藤井 信太 アルドールテニスステージ 106 M14756
4 Q 細谷 元基 荏原湘南スポーツセンター 109 M19024
5 Q 梶原 健斗 レインボーTS都島 111 M17449
6 Q 大倉 司 Ken'sインドアテニススクール千葉 112 M18765
7 Q 尾山 翼 三友スポーツマネジメント 113 M19194
8 Q 今河 亮 Balle Blanche T.C 118 M18427
9 Q 堀 康太朗 大阪学院大学 120 M20596
10 Q 安田 純 多摩大学 125 M17993
11 Q 乾 祐一郎 NBテニスガーデン 127 M19006
12 Q 田之上 晴樹 テニスハウスfun 143 M18438
13 Q 柴田 圭 プロ・フリー 148 M09547
14 Q 福井 たつま REX 152 M15091
15 Q 今村 宗士 tennis egg 166 M20152
16 Q 石川 頌季 レインボーTS都島 188 M20132
17 Q 武藤 智洋 Street Tennis 200 M03030
18 Q 髙橋 隆 テニスポータル 214 M20413
19 Q 篠原 宏 笛吹市テニス協会 228 M00786
20 Q 宇佐美 優紀 マサスポーツシステム 254 M15143
21 Q 藤原 督 ハローテニススクエア 258 M15608
22 Q 森 雄紀 武雄テニスクラブ 289 M11413
23 Q 伊藤 澪央 京王赤城テニスアカデミー 291 M14884
24 Q 山口 泰弘 ルネサンス広島 320 M06891
25 Q 藤森 和哉 明治神宮外苑テニスクラブ 390 M20598
26 Q 小澤 勝治 Titaniunm TiG 400 M14275
27 Q 相原 宣宏 シグマスポーツ 406 M21173
28 Q 福垣 剛 ジェームス 石井真テニスアカデミー 433 M21479
29 Q 合田 章悟 三和スポーツテニスクラブ枚方 463 M20064
30 Q 新井 直孝 R246 558 M18624
31 Q 飯田 裕久 AFTA 591 M18534
32 Q 大内 純也 Scratch 600 M21342
33 Q 祝出 優介 アンジェ 645 M18126
34 Q 千葉 大 福島大学 677 M21635
35 Q 合田 健人 岡山理科大学付属高校 684 M21738
36 Q 吉松 瑞生 岡山理科大学付属高校 860 M50149
37 Q 佐藤 慎吾 香里グリーンテニスクラブ 964 M17387
38 Q 三好 一正 津島清流テニスクラブ 1085 M21000
39 Q 瀧本 怜央 関西高校 1101 M21745
40 Q 所司 雄大 岡山理科大学付属高校 1297 M21666
41 Q 髙坂 裕也 岡山理科大学付属高校 1297 M21667
42 Q 吉本 光一 スカイテニスクラブ 1446 M50059
43 Q 竹村 祐次郎 東京都テニス協会 1569 M50405
44 Q 井上 実沙規 大阪大学 0 M50542
45 Q 原 玲生 BEAR 0 M50599
46 Q 滝本 祐也 新居浜高専 0 M50680
47 Q 松田 匡也 愛媛TTC 0 M50670
48 Q 築山 柊哉 パルスポーツ 0 M50500
49 Q 塩田 智一 every TC 0 M50671
50 Q
51 Q
52 Q
53 Q


